福州市建设监理协会

入会申请书

我们赞成福州市建设监理协会章程，愿意以团体（个人）名义加入福州市建设监理协会。
特此申请。

申请单位：（盖章）
负责人：（签章）

                   二Ｏ   年   月   日

企业（单位）基本情况登记表
	企业名称

	地 址

	批准组建机关

	成立时间

	主管部门

	所有制

	资质等级

	开户银行

	法人代表姓名

	学历

	出生年月

	职称

	手机号码

	邮编

	经办人

	手机号码

	固定资产
	原值：         万元
	净值：         万元

	二0  年全部职工人数：     人
	二0  年完成总产值：    万元

	个
人
简
历
	推荐理事候选人姓名

                                        填表人签名：
年   月   日

	协会意见

	备
注